АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.02.2020 года                                                                                   № 8
О внесении  изменений в постановление от  20.01.2020 № 4
Администрация сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Кичменгнское  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  от 20.01.2020 года № 4  «Об утверждении постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области» следующие изменения:

1.1 пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера»  и подлежит размещению  на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера»  и  размещению  на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                         А.Д. Гладских